FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL.

CONTRATANTE: CAMÂRA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN/CNPJ N°.
04.214.216/0001-00.

CONTRATDA:  T  M  DE  OLIVEIRA  COMERCIO  VAREJISTA  DE
COMBUSTIVEIS  -  EPP ,  i n sc r i t a  no  CNPJ  sob  o  n º .
19.853.157/0001-98.

VALOR TOTAL: R$ 16.728,00 (Dezesseis mil setecentos e vinte e
oito reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993.

Jundiá/RN, 01 de fevereiro de 2022

CELIA PAULA DA SILVA DE LIMA
Presidente da CPL